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Değerli Velilerimiz, 
 
Tüm sevdiklerinizle birlikte sağlıkla geçireceğiniz mutlu bir bayram tatili diliyoruz.9 Mayıs sabahı 
öğrencilerimizle tekrar görüşmek dileğimizle… 
 
Saygılarımızla, 
Ortaokul Yönetimi 
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 TÜM ANNELERİMİZE SEVGİ VE SAYGILARIMIZI SUNUYORUZ… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 KÜÇÜK ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZ TÜRKİYE YARI FİNALİNDE 
 

 
Mayıs ayı sonunda Türkiye Yarı Finaline katılacak olan 
Sevgili Küçük Erkek Basketbol Takımımızı ve Koçları Mert 
Tuncel’i yürekten kutluyor, başarılarının devamını 
diliyoruz. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 
 

 
7B sınıfı öğrencilerimizden Onur Eromay, 28.04.2022 
tarihinde, Türkiye Okul Sporları Federasyonu’nun 
düzenlediği Ankara İli Okullararası Okçuluk Spor Dalı 
Yarışması’nda okulumuzu başarıyla temsil etmiştir. 
Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 
 
 
 
 



 
 
 
5A Sınıfı öğrencilerimizden Almula Gulsultan Türkhan, 28.04.2022 
tarihinde Bolu’da düzenlenen Okullararası Jimnastik Türkiye 
Şampiyonası’nda 200 sporcu arasından 5. Olmuştur. Öğrencimizi 
kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 
 
 

 
Okulumuz Yıldız Erkek Basketbol Takımı 28.04.2022 
tarihinde düzenlenen Ankara Çankaya İlçe Basketbol 
Musabakaları’nda ilk karşılaştıkları Beştepe Koleji’ni 
89-33 mağlup etmişlerdir. Sevgili Öğrencilerimizi ve 
Takım Koçumuz Mert Tuncel Öğretmeni kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. 

 
 
 

 
 

 OKULUMUZDA 22 NİSAN DÜNYA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 
 
BİREYLER VE TOPLUMLAR BÖLÜMÜMÜZDEN 
 
22 Nisan 2022’de üzerinde yaşadığımız biricik gezegenimizi korumak amacıyla ne gibi önlemler alıyoruz? / 
almalıyız? Sorusuna öğrencilerimizle birlikte yanıt aradık. Tüm sınıf seviyelerimizde yapılan farklı etkinliklerle 
farkındalıklarımızı daha da öteye taşımaya çalıştık.  
 
5. sınıf öğrencilerimiz tasarrufun her türüne yönelik videolar çektiler. 6 ve 7. Sınıf öğrencilerimiz afişler ve 
sloganlar hazırlayarak sınıflarında ve okul koridorlarında sergilediler. 8. Sınıf öğrencilerimiz hazırladıkları 
afişlerle okul bahçesinde sessiz bir eylem gerçekleştirdiler. Videomuz için TIKLAYINIZ. 
 
Bugün ve her gün dünyamızı korumak dileğiyle. 
 
 

  
 

https://drive.google.com/file/d/1lfKrDWhWT3aNIk5cV6Xdn7Bzagv8E7D9/view?usp=sharing


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DİL EDİNİMİ BÖLÜMÜMÜZDEN 
 
5. Sınıflar ile T-shirt Tasarlama Etkinliği: 
 
Küresel Isınma ve Çevre Kirliliği gibi konulara dikkat çekmek ve farkındalık yaratmak için Bilkent Öğrencileri 
harekete geçtiler. 22 Nisan Dünya Günü’nde 5. Sınıf öğrencilerimiz İngilizce dersimizde, kendi yarattıkları 
sloganlarla t-shirt tasarladılar. Tasarladıkları t-shirtlerde “Dünya bizim evimiz ve onu koruyalım.” mesajları 
vererek,t-shirtlerini sergilediler. 
Ayrıca Dünya Günü ile ilgili öğrendiklerini öğretmenleriyle de paylaşmak için bir anket hazırladılar. Dünya 
Günü’nü doyasıya kutladılar. 
 
 
 

 



 
6. Sınıflar Earth Day Etkinliği: 
 
In celebration of World Earth Day, our Grade 6 students watched videos and read articles about Earth Day and how to 
act responsibly to preserve the environment. The students took notes and then used the acquired information to create 
informative videos, brochures, PowerPoint presentations, logos and slogans, and trivia posters. The students presented 
their products in class to share what they learned and further discussed the significance of the celebration with their 
peers. It was a very productive day, indeed! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Sınıflar ile “Scavenger Hunt” Earth Day Etkinliği: 
 
Dünya Günü her yıl 22 Nisan'da kutlanıyor. 7. Sınıf öğrencilerimiz, evrensel bir gün olan Dünya Günü vasıtası ile 
daha güzel bir dünya için önerilerde bulunuyor.Gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için çevre 
sorunlarına öncelik vermek adına, doğadaki yaşamın yok olmaması için onlara verilen görevleri okul 
kampüsümüzde yerine getirdiler. Araştırıp eğlenerek kutladıkları Dünya Günü’nde çevreci olma ve yere çöp 
atmama gibi önemli mesajlar verdiler. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DİL VE EDEBİYAT BÖLÜMÜMÜZDEN 
 
Bugün 22 Nisan Dünya Günü. 
 
Bildiğiniz üzere dünyamızın doğal bir dengesi bulunmaktadır. Ancak dünyamızın bu doğal dengesi insanoğlunun 
yüzyıllarca süren hatalı davranışları sebebi ile bozulmuştur. İnsanoğlu ormanları yakmış, ağaçları 
gerektiğinden fazla kesmiş, hayvanları aşırı avlamış hatta bazı hayvanların soyunun tükenmesine sebebiyet 
vermiştir. Öyle ki gelişmişliğin göstergesi olarak kabul edilen insan hayatını kolaylaştıran birçok yenilikte 
doğanın dengesinin bozulmasına yol açmaktadır. Fabrika bacalarından çıkan dumanlar, taşıtların saçtığı zehirli 
gazlar havayı kirletmiştir ve halen de kirletmeye devam etmektedir. İşte tam da bu noktada Dünya Günü 
sahip olduğumuz dünyanın önemini ve değerini bizlere hatırlatmaktadır. 
 
Dünya Günü, 22 Nisan 1970’te Amerika Birleşik Devletleri’nde “Doğayı Koruma ve Doğal Olanı Savunma” 
çabalarından ve çalışmalarından dolayı doğmuştur. Bu amaçla her yıl 22 Nisan’da  dünyamızın doğal 
sorunlarından birisi ele alınır, tartışılır ve çözümler aranır. 
 
Ne gariptir ki insanoğlu dünya ile ilgili sorunları kendisi yaratmakta ve çözümü de yine kendisi aramaktadır. Bu 
noktada tün insanlığın aynı duyarlılıkta ve bilinçte olmadığı anlaşılmaktadır. Daha iyi bir dünya, daha güzel 
bir çevre, ancak tüm insanların bu görüşü benimsemesiyle sağlanır. Bu da bir eğitim sorunudur. İnsanlar tek 



tek bu görüşe inanmalı, el ele verip doğal değerleri tanımalı, bunların insanlık ve gelecek kuşaklar için önemini 
kavramalıdır. Havayı, denizleri, karaları kirletmekten kaçınmalıdır. Bu, ancak eğitimli, temiz ruhlu insanların 
başaracağı bir savaştır. Beden sağlığımıza, temizliğimize, evimizin, sokağımızın, sınıfımızın, okulumuzun 
temizliğine özen göstermek zorundayız. Tüm insanların bu bilice ulaşması ve gelecek nesillere de aynı bilinci 
aşılayarak hareket etmesi Dünya Günü’nün yılda bir kere değil her anımıza yayılmasını sağlayacaktır. Bu 
bilinç sayesinde doğal kaynaklarımızı verimli bir şekilde kullanarak, Dünya Gününü yılda bir kere sorunları 
çözmek için neler yapılabileceğini konuşup, düşünmekten ziyade, doğaya ve evrene insanoğluna sunduğu eşsiz 
güzellikler için teşekkür etmek amacıyla kutlamış olacağız. 
 

Bizler  doğaya  egemen  olma  peşinde  olmamalıyız.  Şunu  unutmamalıyız  ki insanoğlu doğanın bir parçasıdır. 
Sahibi değildir. Hiçbir zamanda doğanın sahibi olmayacaktır. Ancak çağdaş ve uygar insanlar bu görüşü 
benimseyerek doğayı zenginleştirmek, doğal dengeyi korumak görevini üstlenebilecektir. 
 

Biz de günün anlam ve önemini vurgulamak, Dünya Günü bilincinin eğitimle gerçekleşebileceğini anlamak 
ve anlatabilmek adına bugün farklı derslerde farklı etkinlikler yaparak Dünya Gününü kutlayacağız.  
 

Unutmamalıyız ki yaşayabileceğimiz başka bir dünya yok! 
 

 

 
Dünya Günü Dil ve Edebiyat Dersi kapsamında 5, 6, 7 ve 8. Sınıflarımızla çeşitli etkinliklerle kutlandı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dünya Günü! 
 
Dünya Günü; dünyadaki tüm insanların dolayısıyla tüm canlıların günü… 
Dünya Günü; yaratıldığımız bu dünyada var olup olmamayı düşünme ve çözüm arama günü 
Cinsiyetleri farklı , meslekleri farklı 
Dilleri farklı , tenleri farklı 
Ama temel ihtiyaçları aynı olan 
Benzer duyguları yaşayan Esmer, kara, beyaz, sarı Milyarlarca dünyalının günü… 
* 
“Uzay “ denen sonsuzluk içinde 
Milyarlarca kere milyarlarca galaksiden 
Adına “Samanyolu” dediğimiz ve içinde yaklaşık yüz milyar yıldızın olduğu söylenen GÖKADA içinde; 
Dörtte üçü su olan hem kendisinin çevresinde hem güneşin çevresinde  
Bir dönme dolap gibi durmadan dönen  
“DÜNYA “ adını verdiğimiz bir gezegende, topraktan ve sudan yaratılmışız. 
Hem ilâhi dinler hem de bilim insanları böyle der 
* 
Hava , su ve toprakta yetişen besinlerle yaşamaktayız. 
Bu yüzden başka bir anadan doğmuş olsak bile 
“Dünya” bizim ilk anamız 
 
Bu yüzden hepimiz 
Âdem’le Havva’nın çocuklarıyız 
Dünya anamıza; hava, toprak ve sudan oluşmuş bir göbek bağıyla bağlıyız 
0 hasta olursa bizler de hasta oluruz 
* 
Kara, esmer, beyaz, sarı 
Aborjin, Türk, Apaçi, Alman, Amerikalı 
Bulgar, Yunan, Rus, Çin, Moğol, Türk…  
Meksikalı ya da Finlândiya’lı ya da başka diyardan biri 
 
Hepimiz dünya ana’nın çocuklarıyız 
Ama neden, hâlâ birbirimizi yemekle meşgulüz? 
* 
Sadece hava, su, toprak kirliliği midir yaşanan kirlilik?  
Sözün özü; uzay boşluğundaki bu mavi akvaryumda 
El ele, gönül gönülle vermedikçe Tüm dünya çocuklarını eğitmedikçe Farklılıklarımızı hoş görmedikçe 
Barış ve sevgi çubuklarını tüttürmedikçe 
 
Ne hava kirliliğini/ Ne su kirliliğini Ne toprak kirliliğini önleyebiliriz 
Önce içimizdeki kirliliği temizlemeliyiz 
Ey, dünyanın insanları! 
Dünya kardeşliğini ve dünya dostluğunu pekiştirirsek 
Hem dünya anamızı hem de kendimizi kurtarabiliriz 
İşte o zaman; “Yaşasın DÜNYA GÜNÜ!” diye haykırabiliriz 
 
Ali Koç Elegeçmez’ in şiirinden alıntıdır. 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.antoloji.com/ali-koc-elegecmez/


FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

22 Nisan 2022    Günü’nde; 

Fen Bilimleri bölümü olarak haftaya ilişkin en önemli çalışmamız 

ekolojik ayak izi hesaplaması oldu. Tüm öğrencilerimizin aileleriyle 

birlikte tüketim alışkanlıklarını gözden geçirmesi ve rutinlerinin 

kaç dünya varmış gibi yaşadıklarını görmelerini sağlayan farkındalık 

ile   başlamak hepimizi gerçeklerle buluşturdu. Ortaokuldaki tüm 

şubeler kendi sınıflarının ortalama ekolojik ayak izini hesaplayarak 

şubelerin kapısına bu bilgiyi yerleştirdiler. 

Farklı seviyelerde farklı etkinlikler ile çalışmalarını 

tamamlayan öğrencilerimiz; 

5.Sınıflar olarak “Sınıfımızın Geri Dönüşüm Sloganı” başlıklı çalışma 

ile öğrencilerin oluşturduğu sloganlardan biri sınıfın duygu ve düşüncelerini temsilen seçilip A3 boyutunda 

büyütülerek sınıf kapısına asılmıştır. 

 

6. Sınıflar olarak “Okulumuzda Tasarruf Önerileri ve Geri Dönüşümün Önemi” başlıklı 

çalışma ile öğrenciler fen derslerinde A3 kağıtlara duygu ve düşüncelerini görsel olarak 

hazırlayarak oluşan tüm ürünler okul koridorlarında sergilenmiştir. 

7. Sınıflar olarak “Geri Dönüşümü Destekliyorum” başlıklı çalışma ile her öğrenci kendi 

sloganını ve görselini A4 kağıtlara oluşturarak 7. Sınıflar koridorundaki dolaplarının 

üzerinde sergilemiştir. Ayrıca, 7D Sınıfı öğrencisi Arda Şen’in Küresel İklim Değişimi 

Animasyonu okulun web sayfasında, instagram sayfasında yayınlanmıştır. 

8. Sınıflar olarak hazırlanan atık maddeler kostümü ile gerek ortaokulda koridorlarda ve okul 

bahçesinde gerek ilkokulda sınıf ziyaretleri yaparak “Biz çöp değiliz. Geri 

dönüştürülebiliriz.” paylaşımı ile dikkat toplamışlardır. 

 
MATEMATİK BÖLÜMÜMÜZDEN 
 
İklim değişikliği ve çevre kirliliğinin Dünya’mıza ve geleceğimize verdiği zararı sayısal olarak da fark 
edebilmek için 22 Nisan haftasında matematik derslerinde çeşitli etkinlikler yaptık. Zararın boyutlarını çeşitli 
açılardan görmeye, sorgulamaya ve çözüm yolları aramaya çalıştık. 
 

 



 
 
Öğrencilerimiz, dönüştürülebilen hangi maddelerin geri dönüşümüne katkıda bulundukları ile ilgili anket 
doldurduktan sonra gerekli araştırmaları yapmış ve bu araştırmalarını bir köşe yazısında birleştirmişlerdir. Bu 
köşe yazıları panolarda tüm öğrencilerimizin okuması için sergilenmiştir. 
 

 
 

Öğrencilerimiz, hava kirliliği üzerine verilerin olduğu bir makaleyi inceledikten sonra şehirlerin hava kirliliği 
ortalamasını ve açıklığını bulmuştur. Yaptıkları veri analizi sonuçlarını hava kirliliği sınırları ile 
karşılaştırmışlardır. 
 
Diğer bir etkinliğimizde de öğrencilerimiz atık yağların ve bitkilerin geri dönüştürülerek nasıl biyodizel 
haline getirildiği hakkında bilgi sahibi olup çevre kirliliği sorunlarına yeni çözümler getirme becerileri üzerine 
odaklandılar. Daha sonra biyodizel kullanan araçlar üzerinde farkındalık yaratmak adına ölçeklendirme konusu 
ile bağlantı kurarak biyo-minibüslerini tasarladılar. Yaptıkları çalışmalarla özgün işler ve fikirler yarattılar. 
 

 



 
 
 
MÜZİK VE SAHNE SANATLARI BÖLÜMÜMÜZDEN  
 
“Bir gün değil her gün dünya günü” mottosuyla yola çıkarak, “Sürdürülebilir bir dünya için biz de varız” dedik 
ve ritim kompozisyonumuzla ses getirdik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 

Öğrencilerimiz, yaşadıkları dünyada sahip oldukları 

olanakları hissedebilmek ve yarınlara nasıl bir dünya 

bırakmak istediklerine dair farkındalık yaratabilmek 

amacıyla; 22 Nisan 2022 tarihinde 10.00-10.40 saatleri 

arasında Doğu Kampüs’te yürüyüş yaptılar. Tüm 

öğrencilerimiz, yürüyüş esnasında Görsel Sanatlar 

dersinde hazırladıkları pankartları da taşıdılar. Sevgili 

öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.  

 
 
 

 
 
 

 ÖĞRENCİ KAYITLARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
2022/2023 Eğitim ve öğretim yılı için hazırlıklarımız sürmektedir. Sizlerin kayıt yenileme işlemlerinizi en kısa 
sürede bitirmeniz için sistemde kolaylıklar sağladık. Bu bağlamda; 
 
!!! Tüm telefon bilgilerinizi K-12 sistemi üzerinden güncellemeniz önem arz etmekte olup, sistemimiz gerekli 
güncellemeyi yapabilmeniz için 09 - 18 Mayıs 2022 tarihleri arasında aktif hale getirilecektir.   
 
- 5. Sınıfa Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz      : 23-25 Mayıs 2022 
- 6. 7. 8. Sınıfa Geçiş için Kayıt Tarihlerimiz  : 1-2-3 Haziran 2022 
- 8. Sınıftan, Liseye Geçiş Kayıt Tarihlerimiz : 16-18 Mayıs 2022 
 
Yeni Kayıt/Kayıt Yenileme işlemleriniz için tüm bilgiler Mali ve İdari İşler Birimimiz tarafından sizlere 
iletilecektir. Kayıt İşlemini nasıl yapacağınıza dair bir video hazırlanmaktadır. Ramazan Bayramından sonra 
sizlere iletilecek olan bu video K-12 sisteminden nasıl kayıt yenileyebileceğinize dair adım adım sizi 
yönlendirecektir. 
 
Sizlerden belirtilen tarihlerde kayıt işlemlerinizi tamamlamanızı   önemle rica ederiz.Bu süre içinde kaydını 
yenilemeyen öğrencilerimizin boş kontenjanlarına  Haziran ayı içinde sınavla yeni öğrenci alınacaktır. 
 
Saygılarımızla, 
Ortaokul Yönetimi 
 
 
 



 GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 





 



 



 





 



 



 



 



 





 





 

 7. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZİN SERGİSİ 
 
Görsel Sanatlar derslerinde “Hayallerden Rüyalara Gerçeküstücülük” konulu 2. MYP ünitesini tamamlayan 7. 
sınıf öğrencilerimiz; sürrealizm, realizm ve idealizm sanat akımlarını ve bağlantılarını incelediler. Süreç 
Değerlendirme çalışması olarak sürreel bir çalışma yaptılar ve sonuç değerlendirme için dünyadaki reel 
gerçeklerden afiş tasarladılar. Ayrıca büyük boyutlarda akrilik tekniği kullanarak tuval çalışması hazırladılar. 
Süreç değerlendirme için yapılan sürreel ürünlerin kolaj tekniğiyle birleştirilmesiyle grup çalışmamızı 
tamamladılar.  
 
7. Sınıf öğrencilerimizin bu çalışmaları, 25-29 Nisan 2022 tarihlerinde yemekhane önündeki fuaye alanında 
sergilendi.  
 
Sevgili öğrencilerimize ve Sn. Ahu Kılıç Öğretmenimize çalışmalarından dolayı teşekkür ediyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 EKO OKUL 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Dünyadaki öğrenciler, maalesef eşit olanaklara sahip olamayabiliyor. Sahip oldukları yetersizlikler nedeniyle 
gerek eğitim gerek sağlık alanında olumsuz etkilenmektedirler. Ama pek çok sivil toplum kuruluşu, bu sorunlara 
çözüm bulmak amacıyla harekete geçmekte hem öğrencilere hem de doğaya yararlı projeler yürütmektedirler. 
 
Bu hafta sizlerle paylaştığımız video, Earth5R adlı projeyi içermektedir. Bu proje, vatandaşlar tarafından 
yönetilen en büyük çevre hareketlerinden biridir. Earth5R'nin Ev Eşittir Gezegen Projesi, yoksulluğu azaltırken 
ve yerel ekosistemi eski haline getirirken Sıfır Atık toplulukları oluşturmaya odaklanır. Gezegenin dört bir 
yanından 35.000 kişilik küresel bir topluluk bu görevi yürütüyor. Earth5R ayrıca Sürdürülebilirlik ve İklim 
Değişikliğinde Liderlik Programı (LPSCC) ve Çevresel Sürdürülebilirlik ve Sosyal Girişimcilik Sertifika Kursu (ESSE 
Kursu) sunmaktadır.  
 



Dünyadaki tüm insanların sağlığı için çevresel etkinliklerin arttırılması, daha temiz bir dünya için el ele verilmesi, 
hepimizin ve bizden sonraki nesillerin geleceği için çok önemli bir rol oynayacaktır. 
 
İyi hafta sonları dileriz. 
https://www.youtube.com/watch?v=ULNERgj5W8w 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=ULNERgj5W8w

